ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]-
b Y83
i 5

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       16.10.2018 № 2700
	Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования город Рубцовск
Алтайского края на 2019-2021 годы

В соответствии с пунктом 4 статьи 169, статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального
образования город Рубцовск Алтайского края на 2019-2021 годы (приложение).

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
Глава города Рубцовска

            Д.З. Фельдман
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации
города Рубцовска Алтайского края

от 16.10. 2018 №  2700
СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД РУБЦОВСК

АЛТАЙСКОГО КРАЯ НА 2019-2021 ГОДЫ

тыс.рублей

	Показатели
	Плановый период

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1. Доходы всего
	1 570 763,0
	1 589 501,3
	1 604 600,3

	Налоговые и неналоговые,
в том числе
	521 811,0
	543 567,0
	558 666,0

	Налоговые доходы
	465 486,0
	475 507,0
	490 952,0

	Неналоговые доходы
	55 765,0
	68 060,0
	67 714,0

	Доходы, полученные бюджетом города в виде безвозмездных и безвозвратных перечислений
	1 048 952,0
	1045 934,3
	1045 934,3

	2. Расходы
	1 622 763,0
	1 643 501,3
	1 659 600,3

	3. Дефицит (-), профицит (+)
	-52 000,0
	- 54 000,0
	- 55 000,0

	4. Верхний предел муниципального долга по состоянию на конец года
	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        521 251,0
	543 567,0
	558 666,0

Начальник отдела по организации
управления и работе с обращениями

Администрации города Рубцовска

Алтайского края                                                                    А.В.Инютина